2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11 июня 2019 года

	№ 1119

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района               от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам»,                              на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам от 07 июня 2019 года № 16, администрация Кондинского района постановляет:
1. Вручить Знак «За заслуги перед Кондинским районом»:
За выдающуюся профессиональную деятельность, способствующую росту благополучия жителей Кондинского района, за достижения, которые вносят значительный вклад в социально-экономическое развитие Кондинского района и в связи с празднованием Дня России:

Драченину Ивану Степановичу - жителю, пгт. Междуреченский.

2. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:

За высокий профессионализм, добросовестный труд в системе здравоохранения, повышение качества медицинской помощи и в связи                                       с празднованием Дня медицинского работника:

Ершову Елену Анатольевну - заведующего фельдшерско-акушерского пункта в с. Чантырья бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Центр общей врачебной практики», с. Чантырья;
Ковалёва Александра Александровича - заведующего филиалом бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Центр общей врачебной практики» в п. Половинка, п. Половинка;
Литовских Людмилу Михайловну - фельдшера бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Центр общей врачебной практики», п. Назарово.
3. Наградить Дипломом главы Кондинского района II степени:

За победу в районном конкурсе вариативных программ в сфере летнего отдыха, оздоровления и занятости детей, подростков и молодежи в Кондинском районе в 2019 году:

Бутову надежду Анатольевну - автора программы летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей «Цветочный город» направления «Оздоровительные площадки и лагеря» (муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Куминская средняя общеобразовательная школа).

4. Наградить Дипломом главы Кондинского района III степени:

За победу в районном конкурсе вариативных программ в сфере летнего отдыха, оздоровления и занятости детей, подростков и молодежи в Кондинском районе в 2019 году:

Белослудцеву Ирину Ивановну, Бертош Елену Степанову, Оленеву Марину Евгеньевну - авторов программы «Я - выбираю спорт» направления «Спортивно-туристское» (муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Районная детско-юношеская спортивная школа).
5. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

	Глава района

	А.В.Дубовик

кщ/Банк документов/Постановления 2019